
2018.07.28 Plateliai
Platelių plaukimo maratonas

Rezultatai
Grupė Merginos iki 17m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 47 Pekūnaitė Paulina KLAIPĖDA 24:48,9

2 8 Kerševičiūtė Radvilė KAUNAS 26:49,2 2:00,3

3 14 Kliukinskaitė Austėja KAUNAS 27:00,1 2:11,2

4 15 Pupkevičiūtė Goda KAUNAS 31:55,0 7:06,1

5 13 Adomaitė Ūla KAUNAS 31:59,1 7:10,2

Grupė Merginos 17-24 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 101 Šulgaitė Viktorija Kaunas 24:56,9

2 119 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 29:53,2 4:56,3

3 142 Kairytė Eleonora Panevėžys 31:12,0 6:15,1

Grupė Moterys 25-29 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 108 Tomaitė Svipienė Laura KAUNAS tAKAS 32:30,3

Grupė Moterys 30-34 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 46 Vaupšaitė Eglė KLAIPĖDA 33:34,5

Grupė Moterys 35-39 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 18 Karpavičiūtė Ieva KAUNAS 30:19,4

2 73 Omelčenko Oksana KLAIPĖDA 36:35,9 6:16,5

Grupė Moterys 40-44 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 61 Vaškienė Audronė ŠIAULIAI 33:25,1

2 45 Songailienė Ilona KLAIPĖDA 34:57,9 1:32,8

Grupė Moterys 45-49 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 63 Grabauskienė Aušra Šiauliai 28:12,8

2 59 Gadliauskienė Renata KAUNAS 31:06,7 2:53,9

3 48 Gardžiulienė Aušra KLAIPĖDA 32:55,4 4:42,6

4 32 Milius Liudmila ŠIAULIAI 54:58,6 26:45,8

Grupė Moterys 50-54 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 52 Ivanauskaitė Ramunė KAUNAS 33:02,6

2 29 Matekonienė Eglė KAUNAS 47:47,3 14:44,7

3 132 Kasteckienė Rasa Plungė 1:04:26,2 31:23,6



Grupė Moterys 55-59 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 37 Kozak Jolanta KAUNAS 1:02:01,3

Grupė Moterys 65 ir vy Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 67 Statkevičienė Birutė KAUNAS 29:52,8

Grupė Moterys 1,8 km Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 47 Pekūnaitė Paulina KLAIPĖDA 24:48,9

2 101 Šulgaitė Viktorija Kaunas 24:56,9 0:08,0

3 8 Kerševičiūtė Radvilė KAUNAS 26:49,2 2:00,3

4 14 Kliukinskaitė Austėja KAUNAS 27:00,1 2:11,2

5 63 Grabauskienė Aušra Šiauliai 28:12,8 3:23,9

6 67 Statkevičienė Birutė KAUNAS 29:52,8 5:03,9

7 119 Vasilevičiūtė Luknė Kaunas 29:53,2 5:04,3

8 18 Karpavičiūtė Ieva KAUNAS 30:19,4 5:30,5

9 59 Gadliauskienė Renata KAUNAS 31:06,7 6:17,8

10 142 Kairytė Eleonora Panevėžys 31:12,0 6:23,1

11 15 Pupkevičiūtė Goda KAUNAS 31:55,0 7:06,1

12 13 Adomaitė Ūla KAUNAS 31:59,1 7:10,2

13 108 Tomaitė Svipienė Laura KAUNAS tAKAS 32:30,3 7:41,4

14 48 Gardžiulienė Aušra KLAIPĖDA 32:55,4 8:06,5

15 52 Ivanauskaitė Ramunė KAUNAS 33:02,6 8:13,7

16 61 Vaškienė Audronė ŠIAULIAI 33:25,1 8:36,2

17 46 Vaupšaitė Eglė KLAIPĖDA 33:34,5 8:45,6

18 45 Songailienė Ilona KLAIPĖDA 34:57,9 10:09,0

19 73 Omelčenko Oksana KLAIPĖDA 36:35,9 11:47,0

20 29 Matekonienė Eglė KAUNAS 47:47,3 22:58,4

21 32 Milius Liudmila ŠIAULIAI 54:58,6 30:09,7

22 37 Kozak Jolanta KAUNAS 1:02:01,3 37:12,4

23 132 Kasteckienė Rasa Plungė 1:04:26,2 39:37,3

Grupė Moterys 3,5 km Distancija 3.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 1 Ivanauskaitė Deimantė KAUNAS 51:44,6

2 39 Krylovaitė Juneta VILNIUS 54:28,2 2:43,6

3 12 Brovkaitė Gabrielė KAUNAS 56:57,4 5:12,8

4 17 Kranklytė Ramona ŠIAULIAI 57:37,0 5:52,4

5 137 Skirutytė Violeta Klaipėda 59:56,1 8:11,5

Grupė Vaikinai iki 17m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 117 Grigaitis Erikas Kaunas 21:47,7

2 115 Teterinkovas Rėjus Kaunas 22:24,5 0:36,8



3 20 Kazilas Deividas PANEVĖŽYS 24:21,7 2:34,0

4 82 Šiburskis Eimantas KAUNAS 24:38,2 2:50,5

5 11 Kazlovas Dominykas KAUNAS 24:49,7 3:02,0

6 10 Vyšniauskas Dominykas KAUNAS 24:54,5 3:06,8

7 9 Guobužas Matas KAUNAS 27:31,7 5:44,0

8 7 Grigonis Oskaras KAUNAS 28:26,3 6:38,6

9 5 Ganelinas Augustas KAUNAS 28:31,2 6:43,5

10 25 Petrauskas Kipras KAUNAS 29:17,4 7:29,7

11 58 Gadliauskas Jonas Kipras Kaunas 30:40,5 8:52,8

12 60 Vaškys Dominykas ŠIAULIAI 31:10,8 9:23,1

13 44 Songaila Liutauras KLAIPĖDA 31:39,5 9:51,8

14 51 Bušma Martynas VILNIUS 33:21,9 11:34,2

15 79 Stasiūnas Robertas VILNIUS 37:08,1 15:20,4

Grupė Vyrai 17-24 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 22 Pauliukas Benas PANEVĖŽYS 22:25,2

2 116 Pukštys Matas Kaunas 22:30,4 0:05,2

3 19 Smailys Titas PANEVĖŽYS 24:24,1 1:58,9

4 114 Šatinskas Saulius Kaunas 35:43,2 13:18,0

Grupė Vyrai 25-29 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 111 Kozlovskij Igor kLAIPĖDA 22:14,8

2 107 Svipas Laurynas Kaunas 28:32,8 6:18,0

3 34 Bilskis Mantas KAUNAS 32:28,6 10:13,8

4 56 Jankauskas Edvinas KLAIPĖDA 35:17,7 13:02,9

5 31 Babelis Tomas ŠIAULIAI 42:29,7 20:14,9

Grupė Vyrai 30-34 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 104 Volodko Vladimir Šiauliai 23:10,4

2 121 Bagdanavičius Vitalijus Norvegija 28:20,8 5:10,4

3 53 Ratkus Renaldas KAUNAS 30:00,9 6:50,5

4 126 Krukonis Gvidas Kaunas Takas 31:41,8 8:31,4

5 78 Budzinauskas Donatas VENTA 32:47,5 9:37,1

6 83 Mierauskas Tomas 33:54,9 10:44,5

7 27 Brazauskas Martynas ŠIAULIAI 37:22,9 14:12,5

8 133 Austynas Mantas Plateliai 37:48,4 14:38,0

9 71 Zimkus Robertas PLUNGĖ 37:57,7 14:47,3

Grupė Vyrai 35-39 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 21 Protaščiuk Pavel KAUNAS 24:18,3

2 36 Rukavičius Mindaugas KLAIPĖDA 28:34,8 4:16,5

3 120 Marcinkevičius Mantas Vilnius 29:42,2 5:23,9



4 135 Barosas Tomas Plungė 32:40,0 8:21,7

5 16 Achramavičius Justas KAUNAS 35:34,9 11:16,6

6 55 Lukoševičius Tomas TAURAGĖ 39:39,9 15:21,6

Grupė Vyrai 40-44 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 112 Bagdanavičius Nikolajus nORVEGIJA 23:43,6

2 68 Statkevičius Algis TORONTAS(KANADA) 25:42,2 1:58,6

3 49 Platakis Rimvydas KLAIPĖDA 28:09,8 4:26,2

4 109 Tarasevičius Edvardas kAUNAS 37:14,1 13:30,5

5 50 Bušma Donatas VILNIUS 37:23,8 13:40,2

6 130 Mockus Mindaugas Vilnius 39:36,4 15:52,8

7 2 Lukauskas Alvaidas KRETINGA 41:29,7 17:46,1

8 139 Skirutis Gvidas Klaipėda 42:45,5 19:01,9

9 105 Ilginis Arūnas Plungė 43:50,5 20:06,9

10 124 Supranavičius Saulius Vilnius 47:44,4 24:00,8

Grupė Vyrai 45-49 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 76 Jankauskas Marius ŠIAULIAI 25:01,1

2 102 Leviška Karolis Kaunas 26:08,9 1:07,8

3 70 Bezubovas Julius KAUNAS 27:26,1 2:25,0

4 77 Burinskas Arvydas KAUNAS 27:29,7 2:28,6

5 40 Birutis Audrius KAUNAS 29:17,6 4:16,5

6 118 Vasilevičius Egidijus Kaunas 29:52,7 4:51,6

7 136 Stasiūnas Saulius Šiauliai 37:25,0 12:23,9

8 23 Ivoška Vincentas KAUNAS 37:35,8 12:34,7

9 69 Tučkovski Mark VILNIUS 38:34,5 13:33,4

10 41 Stumbra Žydrūnas TAURAGĖ 50:33,9 25:32,8

11 129 Žalimas Artūras Plingė 55:07,6 30:06,5

Grupė Vyrai 50-54 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 3 Gumbis Vaidotas KAIŠIADORYS 23:33,6

2 74 Salinka Darius ŠIAULIAI 32:49,1 9:15,5

3 35 Jonaitis Virginijus ŠIAULIAI 33:25,1 9:51,5

4 24 Migevičius Kęstutis KAUNAS 33:51,5 10:17,9

5 54 Mihailov Oleg ŠIAULIAI 34:03,3 10:29,7

6 81 Zniščinskij Eduard VILNIUS 41:42,6 18:09,0

7 123 Kavaliauskas Haroldas Neringa 44:12,4 20:38,8

8 143 Jundulas Saulius Panevėžys 45:20,6 21:47,0

9 127 Barakauskas Paulius Čikaga 48:11,8 24:38,2

Grupė Vyrai 55-60 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 28 Kabečius Remigijus KAUNAS 28:42,0



2 38 Vaičaitis Kęstutis VILNIUS 31:52,1 3:10,1

3 113 Tuomas Artūras Kaunas Takas 35:33,3 6:51,3

4 80 Šrubėnas Arvydas VILNIUS 35:41,4 6:59,4

5 66 Bankauskas Rolandas Kaunas 36:47,0 8:05,0

6 134 Viršilas Alvydas Plungė 37:43,1 9:01,1

7 26 Šiurkus Vytautas VENTA 47:24,3 18:42,3

8 103 Zubė Albertas Skuodas 51:12,0 22:30,0

9 75 Babelis Eduardas ŠIAULIAI 54:58,4 26:16,4

Grupė Vyrai 60-64 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 72 Zimkus Algirdas PLUNGĖ 36:30,2

2 57 Urbelis Artūras KAUNAS 37:51,4 1:21,2

3 141 Butnorius Vidmantas Mažeikiai 54:23,8 17:53,6

33 Krukonis Gintautas KAUNAS

Grupė Vyrai 65-69 m Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 65 Mickeliūnas Jonas PANEVĖŽYS 31:00,2

2 131 Mikutis Algimantas Vilnius 32:50,0 1:49,8

3 122 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 34:53,3 3:53,1

4 125 Jakubauskas Egidijus Vilnius 48:28,0 17:27,8

Grupė Vyrai 70 ir vyr Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 62 Guoga Antanas MARIJAMPOLĖ 32:17,0

2 4 Svetikas Vytautas KAUNAS 49:15,7 16:58,7

3 64 Grigas Stasys MARIJAMPOLĖ 1:00:56,5 28:39,5

Grupė Vyrai 1,8 km Distancija 1.800 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas
1 117 Grigaitis Erikas Kaunas 21:47,7

2 111 Kozlovskij Igor kLAIPĖDA 22:14,8 0:27,1

3 115 Teterinkovas Rėjus Kaunas 22:24,5 0:36,8

4 22 Pauliukas Benas PANEVĖŽYS 22:25,2 0:37,5

5 116 Pukštys Matas Kaunas 22:30,4 0:42,7

6 104 Volodko Vladimir Šiauliai 23:10,4 1:22,7

7 3 Gumbis Vaidotas KAIŠIADORYS 23:33,6 1:45,9

8 112 Bagdanavičius Nikolajus nORVEGIJA 23:43,6 1:55,9

9 21 Protaščiuk Pavel KAUNAS 24:18,3 2:30,6

10 20 Kazilas Deividas PANEVĖŽYS 24:21,7 2:34,0

11 19 Smailys Titas PANEVĖŽYS 24:24,1 2:36,4

12 82 Šiburskis Eimantas KAUNAS 24:38,2 2:50,5

13 11 Kazlovas Dominykas KAUNAS 24:49,7 3:02,0

14 10 Vyšniauskas Dominykas KAUNAS 24:54,5 3:06,8

15 76 Jankauskas Marius ŠIAULIAI 25:01,1 3:13,4



16 68 Statkevičius Algis TORONTAS(KANADA) 25:42,2 3:54,5

17 102 Leviška Karolis Kaunas 26:08,9 4:21,2

18 70 Bezubovas Julius KAUNAS 27:26,1 5:38,4

19 77 Burinskas Arvydas KAUNAS 27:29,7 5:42,0

20 9 Guobužas Matas KAUNAS 27:31,7 5:44,0

21 49 Platakis Rimvydas KLAIPĖDA 28:09,8 6:22,1

22 121 Bagdanavičius Vitalijus Norvegija 28:20,8 6:33,1

23 7 Grigonis Oskaras KAUNAS 28:26,3 6:38,6

24 5 Ganelinas Augustas KAUNAS 28:31,2 6:43,5

25 107 Svipas Laurynas Kaunas 28:32,8 6:45,1

26 36 Rukavičius Mindaugas KLAIPĖDA 28:34,8 6:47,1

27 28 Kabečius Remigijus KAUNAS 28:42,0 6:54,3

28 25 Petrauskas Kipras KAUNAS 29:17,4 7:29,7

29 40 Birutis Audrius KAUNAS 29:17,6 7:29,9

30 120 Marcinkevičius Mantas Vilnius 29:42,2 7:54,5

31 118 Vasilevičius Egidijus Kaunas 29:52,7 8:05,0

32 53 Ratkus Renaldas KAUNAS 30:00,9 8:13,2

33 58 Gadliauskas Jonas Kipras Kaunas 30:40,5 8:52,8

34 65 Mickeliūnas Jonas PANEVĖŽYS 31:00,2 9:12,5

35 60 Vaškys Dominykas ŠIAULIAI 31:10,8 9:23,1

36 44 Songaila Liutauras KLAIPĖDA 31:39,5 9:51,8

37 126 Krukonis Gvidas Kaunas Takas 31:41,8 9:54,1

38 38 Vaičaitis Kęstutis VILNIUS 31:52,1 10:04,4

39 62 Guoga Antanas MARIJAMPOLĖ 32:17,0 10:29,3

40 34 Bilskis Mantas KAUNAS 32:28,6 10:40,9

41 135 Barosas Tomas Plungė 32:40,0 10:52,3

42 78 Budzinauskas Donatas VENTA 32:47,5 10:59,8

43 74 Salinka Darius ŠIAULIAI 32:49,1 11:01,4

44 131 Mikutis Algimantas Vilnius 32:50,0 11:02,3

45 51 Bušma Martynas VILNIUS 33:21,9 11:34,2

46 35 Jonaitis Virginijus ŠIAULIAI 33:25,1 11:37,4

47 24 Migevičius Kęstutis KAUNAS 33:51,5 12:03,8

48 83 Mierauskas Tomas 33:54,9 12:07,2

49 54 Mihailov Oleg ŠIAULIAI 34:03,3 12:15,6

50 122 Juodzevičius Eugenijus Klaipėda 34:53,3 13:05,6

51 56 Jankauskas Edvinas KLAIPĖDA 35:17,7 13:30,0

52 113 Tuomas Artūras Kaunas Takas 35:33,3 13:45,6

53 16 Achramavičius Justas KAUNAS 35:34,9 13:47,2

54 80 Šrubėnas Arvydas VILNIUS 35:41,4 13:53,7

55 114 Šatinskas Saulius Kaunas 35:43,2 13:55,5

56 72 Zimkus Algirdas PLUNGĖ 36:30,2 14:42,5

57 66 Bankauskas Rolandas Kaunas 36:47,0 14:59,3

58 79 Stasiūnas Robertas VILNIUS 37:08,1 15:20,4

59 109 Tarasevičius Edvardas kAUNAS 37:14,1 15:26,4

60 27 Brazauskas Martynas ŠIAULIAI 37:22,9 15:35,2

61 50 Bušma Donatas VILNIUS 37:23,8 15:36,1



62 136 Stasiūnas Saulius Šiauliai 37:25,0 15:37,3

63 23 Ivoška Vincentas KAUNAS 37:35,8 15:48,1

64 134 Viršilas Alvydas Plungė 37:43,1 15:55,4

65 133 Austynas Mantas Plateliai 37:48,4 16:00,7

66 57 Urbelis Artūras KAUNAS 37:51,4 16:03,7

67 71 Zimkus Robertas PLUNGĖ 37:57,7 16:10,0

68 69 Tučkovski Mark VILNIUS 38:34,5 16:46,8

69 130 Mockus Mindaugas Vilnius 39:36,4 17:48,7

70 55 Lukoševičius Tomas TAURAGĖ 39:39,9 17:52,2

71 2 Lukauskas Alvaidas KRETINGA 41:29,7 19:42,0

72 81 Zniščinskij Eduard VILNIUS 41:42,6 19:54,9

73 31 Babelis Tomas ŠIAULIAI 42:29,7 20:42,0

74 139 Skirutis Gvidas Klaipėda 42:45,5 20:57,8

75 105 Ilginis Arūnas Plungė 43:50,5 22:02,8

76 123 Kavaliauskas Haroldas Neringa 44:12,4 22:24,7

77 143 Jundulas Saulius Panevėžys 45:20,6 23:32,9

78 26 Šiurkus Vytautas VENTA 47:24,3 25:36,6

79 124 Supranavičius Saulius Vilnius 47:44,4 25:56,7

80 127 Barakauskas Paulius Čikaga 48:11,8 26:24,1

81 125 Jakubauskas Egidijus Vilnius 48:28,0 26:40,3

82 4 Svetikas Vytautas KAUNAS 49:15,7 27:28,0

83 41 Stumbra Žydrūnas TAURAGĖ 50:33,9 28:46,2

84 103 Zubė Albertas Skuodas 51:12,0 29:24,3

85 141 Butnorius Vidmantas Mažeikiai 54:23,8 32:36,1

86 75 Babelis Eduardas ŠIAULIAI 54:58,4 33:10,7

87 129 Žalimas Artūras Plingė 55:07,6 33:19,9

88 64 Grigas Stasys MARIJAMPOLĖ 1:00:56,5 39:08,8

33 Krukonis Gintautas KAUNAS

Grupė Vyrai 3,5 km Distancija 3.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 106 Pokalo Roman Šiauliai 42:22,3

2 138 Skirutis Nojus Klaipėda 47:24,1 5:01,8

3 30 Matekonis Aidas KAUNAS 53:48,8 11:26,5

4 42 Daukšas Benediktas ŠIAULIAI 55:04,3 12:42,0

5 6 Grubinskas Ramūnas KAUNAS 1:02:22,9 20:00,6

6 43 Songaila Domantas KLAIPĖDA 1:06:26,7 24:04,4

7 110 Greblikas Marius vILNIUS 1:14:34,5 32:12,2

8 128 Liukaitis Andrius Palanga 1:26:40,8 44:18,5

9 140 Vitkauskas Dovydas Kaunas 1:27:21,1 44:58,8

Vyr. teisėjas Petras Valutis

Vyr. sekretorius Evelina Valutytė


